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De: SOPH-SESUPAM

Para: SOPH-ASCOM

Processo N2: 0040.150127/2021-35

SEI/ABC - 0024413785 - Despacho

Governo do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondonia - SOPH

DESPACHO

Assunto: Entradas Financeiras/Periodo de 16 a 28 de Fevereiro/ 2022.

Senhora Assessora de Comunicagao,

Segue informagdes a serem atualizadas ao Portal Transparéncia.

Notas Fiscais de Entrada Langadas no Sistema Questor Empresarial Fevereiro 2022
N2 Docto Fornecedor/Filial - Dt de Dt de o . Valor
Fiscal de Origem CNPJ/CPF Emissao Receb? vencimento N*Processo Objeto Contabil
Servigos de
FG TECNO Manutencdo
Preventiva e
CENTER 29.811.993/0001- 0040.076980/2021- | C ti de Ar | RS
0677/A SERVICOS  DE | 221 01/02/2022 | 17/02/2022 | 17/03/2022 | oo o e " | 192000
MANUTENCAO ondicionado, e
tipo Split com
EIRELI i
Fornecimento de
Pegas
Prestacdo de
servigo de
emissdo de
AlG SEGUROS | 33.040.981/0001- 0040.410862/2020- | apdlice de | RS
11721685 BRASIL S.A 50 14/02/2022 | 17/02/2022 | 10/03/2022 2 seguro de | 58.666,67
responsabilidade
civil portuario
Soph
NUCLEO REG. DO Taxa
04796/A INSTITUTO Z‘;'475'988/0001_ 31/01/2022 | 17/02/2022 | 21/03/2022 8240'612084/2021_ administrativa R$ 280,00
EUVALDO LODI estagidrio
COMPANHIA DE
AGUAS E 05.914.254/0001- 0040.013985/2022- | Consumo de
202202302457 | ESGOTOS DE 39' ' 18/02/2022 | 21/02/2022 | 28/02/2022 31 ’ 4eua RS 315,89
RONDONIA &
CAERD
Servico
especializado
HIGISEG para a
MEDICINA E | 33.806.148/0001- 0040.230885/2021- | elaboracdo do | RS
146 SEGURANCA DO | 77 18/02/2022 | 21/02/2022 | 21/03/2022 36 laudo técnico | 2.130,00
TRABALHO LTDA das  condigbes
ambientais  de
trabalho
Licenga ou
FELIPE Zzssaou(:idlrelsg
GUILHERME .113.77 1- 40.157672/2019-
0160/A v 30.113.776/000 23/02/2022 | 23/02/2022 | 23/04/2022 0040.157672/2019 software e App | RS 199,00
PEREZ OLIVEIRA | 89 38 (Pontod) d
00895162229 onto °
programa de
ponto eletronico.
4581 ROAD 05.555.440/0001- | 23/02/2022 | 23/02/2022 | 23/03/2022 | 0040.462135/2020- | Contratacdo de | RS 199,60
COMERCIO E |29 41 empresa
SERVICOS LTDA especializada
em fornecimento
de material de
consumo

https://sei.sistemas.ro.govbr/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_\isualizar&id_documento=27118782&infra_sistem...
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974544

SEGUROS SURA
S/A

33.065.699/0001-
27

18/02/2022

03/03/2022

25/03/2022

0040.230569/2021-
64

Prestacdo do
servigo de
Seguro de Vida
em Grupo - SVG,
compreendendo
as coberturas
basicas, a todos
os empregados
efetivos e
comissionados

da Sociedade de
Portos e
Hidrovias do
Estado de
Ronddnia - SOPH

RS
1.091,30

07679/A

IMUNIZADORA
PROTEGE COM. E
SERVICOS EIRELI-
ME

11.609.533/0001-
91

25/02/2022

03/03/2022

03/04/2022

0040.299.401/2019-
59

Servigo de
limpeza e
desinfec¢do de
caixa d'agua e
cisterna com
fornecimento de
mao de obra,
material e
equipamento
necessarios para
a execucdo dos
servigos

RS
1.109,09

35184857

CENTRAIS
ELETRICAS DE
RONDONIAS A

05.914.650/0001-
66

28/02/2022

04/03/2022

15/03/2022

0040.013703/2022-
45

Consumo de
energia elétrica

RS
20.848,62

04859/A

NUCLEO REG. DO
INSTITUTO
EUVALDO LODI

34.475.988/0001-
67

25/02/2022

08/03/2022

08/04/2022

0040.051839/2022-
53

Taxa
administrativa
estagiario

RS 280,00

05653/A

COMBATE LTDA

07.529.101/0001-
01

28/02/2022

09/03/2022

09/04/2022

0040.042.805/2017-
19

Prestacdo de
Servigos de
Limpeza,

Higienizagdo e
Conservagdo dos
Prédios da SOPH

RS
21.906,95

04736/A

NUCLEO REG. DO
INSTITUTO
EUVALDO LODI

34.475.988/0001-
67

06/01/2022

09/03/2022

21/02/2022

0040.612084/2021-
95

Taxa
administrativa
estagiario

RS 280,00

Total

R$
108.527,12

Atenciosamente.

Portaria n2 27 de 14 de junho de 2021

Manica Mirla Xavier da Silva Nogueira

(0018683307)

seil o

eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Manica Mirla Xavier da Silva, Técnico, em 16/03/2022, as 09:52, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 12 e 22, do Decreto n?21.794, de 5 Abril de 2017.

Referéncia: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo n? 0040.150127/2021-35

https://sei.sistemas.ro.govbr/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_\isualizar&id_documento=27118782&infra_sistem...
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